
МЕЧУВАЛЕЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
NORTH MACEDONIA FENCING FEDERATION 

ПРОПОЗИЦИИ ЗА ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА МЛАДИ 

Организатор Мечувалечка федерација на Македонија, МК Ескрим 
Дата 02 февруари 2020 (недела) 
Место Сала на средно фискултурно училиште Методија Митевски – Брицо  

Категории 

Пионери Б (до 12 години) 
Меч Мажи 10:00 

Жени - 
Флорет Мажи - 

Жени - 
Сабја Мажи - 

Жени - 

Пионери А (до 14 години) 

Меч Мажи 13:00 
Жени - 

Флорет 
Мажи - 
Жени - 

Сабја 
Мажи - 
Жени - 

Кадети 

Меч Мажи 11:30 
Жени 10:00 

Флорет 
Мажи - 
Жени - 

Сабја 
Мажи - 
Жени - 

Јуниори 

Меч Мажи - 
Жени - 

Флорет 
Мажи - 
Жени - 

Сабја 
Мажи - 
Жени - 

Сениори 

Меч Мажи - 
Жени - 

Флорет Мажи - 
Жени - 

Сабја Мажи - 
Жени - 

Технички одбор Делегатот ќе одреди од присутните претставници на клубовите 
Делегат Љубомир Шоповски 
Финанс. услови Партиципација 300 денари 
Награди Медаљи за прво ,второ и две за трето место 
Рок за пријава 06.02.2020 на macedonian.fencing@gmail.com 
Правила Според Правилникот за натпревари на МФМ и правилата на ФИЕ 
Одговорноист Натпреварувачите настапуваат на сопствена одговорност и ризик 
Лекарски преглед Не постар од 1 година 
Учество Спортисти регистрирани во МФМ и останати според правилникот на МФМ 
Напомена: сатницата може да се менува во зависност од бројот на пријавени учесници 

Дата: 09.02.2020 
Орг. Ед. Број Прилози Вредн. 

0302 906 

Кошаркарска сала на КК Работнички, Градски парк, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 
тел.: 071 373 527        

E-mail:  macedonian.fencing@gmail.com    Web: https://mfsm.org.mk 
Комерцијална банка А.Д. Скопје 300000000543527 
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